[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 368/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste que promova a roçagem de vegetação alta no canteiro entre as Ruas Barão de Mauá com Avenida da Saudade -Furlan;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a roçagem de vegetação alta no canteiro entre as Ruas Barão de Mauá com Avenida da Saudade - Furlan, neste município.

Justificativa:

           Moradores do bairro solicitam com urgência a roçagem da referida área, pois a vegetação está muito alta e com riscos de aparecimento de animais peçonhentos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Janeiro de 2019.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-
                                            [image: image3.png]PROTOCOLO 711/2019 - 31/01/2019 14:23